

KY Dental ApS

CVR-nr.: 41856343

Frederiksborgvej 136
4000 Roskilde

Årsrapport
13. november 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2022

Kaveh Yazdanyar
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KY Dental ApS
Frederiksborgvej 136
4000 Roskilde

e-mailadresse: kavehyaz@outlook.dk

CVR-nr: 41856343

Regnskabsår: 13/11/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten for KY Dental Aps for 2020/2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelse for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i tandlægefællesskab.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 388.763, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 428.763. Resultatet i selskabets første regnskabsår anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et fortsat positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 13. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-109.355
Personaleomkostninger	1	
Lønninger		-353.811
Andre omkostninger til social sikring		-21.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-174.000
Resultat af ordinær primær drift		-658.846
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	3	1.197.575
Øvrige finansielle omkostninger		-33.772
Ordinært resultat før skat		504.957
Skat af årets resultat	4	-116.194
Årets resultat		388.763
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400
Overført resultat		274.363
I alt		388.763

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Goodwill		kr. 810.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	810.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		504.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6	504.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		128.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	7	128.575
Anlægsaktiver i alt		1.442.575
Likvide beholdninger		169.514
Omsætningsaktiver i alt		169.514
AKTIVER I ALT		1.612.089

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		274.363
Forslag til udbytte		114.400
Egenkapital i alt		428.763
Hensættelse til udskudt skat		22.346
Hensatte forpligtelser i alt		22.346
Gæld til banker		786.351
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	786.351
Gæld til banker		150.000
Skyldig selskabsskat		93.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		374.629
Gældsforpligtelser i alt		1.160.980
PASSIVER I ALT		1.612.089

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	
	kr.	
Løn og gager	353.811	-
Pensionsbidrag	-	.
Andre omkostninger til social sikring	21.680	
	<u>375.491</u>	

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21
Immaterielle anlægsaktiver	90.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.000
	<u>174.000</u>

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020/21
	kr.
Andel af resultat før skat, associerede virksomhed	1.197.575
	<u>1.197.575</u>

4. Skat af årets resultat

	2020/21
	kr.
Aktuel skat	93.848
Ændring af udskudt skat	22.346
Regulering vedrørende tidligere år	-
	<u>116.193</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervet goodwill. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	900.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	900.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-90.000
Af- og nedskrivning ultimo	-90.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	810.000

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	588.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	588.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-84.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-84.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	504.000

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associeret virksomhed kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	0
Værdiregulering primo	0
Andel i årets resultat jf. note	1.197.575
Årets hævnninger	-1.069.000
Nettoopskrivninger ultimo	128.575
Regnskabsmæssig værdi ultimo	128.575
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associeret virksomhed omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægerne Algade, Roskilde	33%	289.905	3.436.278

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr. x
Kreditinstitutter	936.361	150.000	786.351	450.000

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en reel ejerandel på 33% i tandlægeselskabet Tandlægerne Algade. Som følge af ejerformen er der solidarisk hæftelse for forpligtelser i fællesskabet. Den samlede regnskabsmæssige forpligtelse pr. 31.december 2021 er opgjort til DKK 506.758.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1